
Артикул изделия 316 .**.**.**.** 

Product ID

Характеристика шт.в изд Штрих код

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

316.00010080 Фланец прижимной внешний 1 030040400110 出口/9100-10/外压板 9100-10 1   

316.00020098 Фланец внутренний 2 030040400120 出口/9100-10/内压板 9100-10 1   

316.00030006 Вал 3 030040200130 出口/9100-12/125/输出轴成品 9100-12/125 1   

316.00040002 Шайба 4 030041200020 9100-1/防尘盖 9100-1 1   

316.00050001 Винт 5 030010300020 M4*14/黑镍/十字球面机攻/带垫M4*14 4   

316.00060004 Крышка корпуса редуктора 6 030090200500 9100-12银灰砂纹前盖成品 9100-12 1   

316.00070010 Подшипник 7 030011500350 C＆U/6201-RS/轴承 6201-RS 1   

316.00080141 Крышка подшипника 8 030041200040 6201/轴承压盖 6201,00 1   

316.00090001 Винт 9 030010100160 M4*8/黑/十字盘头小头机攻 M4*8 3   

316.00100100 Шестерня ведомая 10 030040100140 9100-1B/大齿轮 9100-1B 1   

316.00110010 Подшипник 11 030011500850 CSR/696-RZ/轴承 696-RZ 1   

316.00120013 Корпус редуктора 12 030090200430 9100-12银灰砂纹头壳成品 9100-12 1   

316.00130001 Винт 13 030010200230 ST5*25F/黑镍/十字盘头自攻螺丝ST5*25F 4   

316.00010315 Кнопка блокировки вала в сборе 0001 (14-16)   1   

316.00140218 Кнопка блокировки вала 14 030030500240 9100-12/自锁帽 9100-12 1   

316.00150040 Пружина 15 030040500010 9100-1/自锁弹簧 9100-1 1   

316.00160219 Штифт блокировки вала 16 030040300040 125/自锁销 125,00 1   

316.00170021 Гайка 17 030012000060 M6/螺帽 M6 1   

316.00180114 Шестерня ведущая 18 030040100150 9100-1B/小齿轮 9100-1B 1   

316.00190042 Промщит 19 030090200590 9100-12银灰砂纹中盖成品 9100-12 1   

316.00200468 Кольцо уплотнительное 20 030060300040 Ф30*Ф2.3/O型圈 Ф30*Ф2.3 1   

316.00210011 Стопорное кольцо 21 030011700040 Ф26/65Mn/孔用弹性挡圈 Ф26/65Mn 1   

316.00220010 Подшипник 22 030011500930 NSK/629-DW/轴承 NSK/629-DW 1   

316.00230002 Шайба 23 030011200080 Ф9*Ф18*0.5/不锈钢/平垫片 Ф9*Ф18*0.5 1   

316.00240036 Ротор 24 030070201350 S13301/成型转子  1   

316.00250002 Шайба 25 030030801280 S13301/防尘圈  1   

316.00260010 Подшипник 26 030011500970 NSK/608-DDW/轴承 NSK-608 1   

316.00270044 Втулка подшипника 27 030060200020 608/带铁轴承套 608,00 1   

316.00280045 Диафрагма 28 030030400130 9100-12/挡风圈 9100-12 1   

316.00290001 Винт 29 030010200100 ST4*75A/彩/十字盘头自攻螺丝 ST4*75A 2   

316.00300037 Статор 30 030070101310 S13301/定子  1   

316.00310046 Корпус двигателя 31 030030102840 雷亚/S13301/机壳/丝印  1   

316.00320110 Рукоятка в сборе 32 030030200820 S13301/左右手柄  1   

УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-150/1300

Номенклатурный перечень деталей 01.03.2024

Spare parts list
Действителен с 

/ Valid from

Name of the spare part

ANGLE GRINDER заполните Перечень моделей заполните 

FELISATTI Номер на 

схеме

WELEE Разборная схема

Артикул Наименование детали Spare part ID



316.00330001 Винт 33 030010200510 ST4*14F/黑镍/十字盘头自攻/10B21ST4*14F 3   

316.00340031 Щётка угольная 34 030050200450 S1008/碳刷  2   

316.00350029 Щёткодержатель 35 030050100530 S1008/刷架  2   

316.00360040 Пружина 36 030050100760 S1008/盘簧  2   

316.00370001 Винт 37 030010200680 ST3*8F/黑/十字盘头自攻/发黑  4   

316.00380028 Крышка щёточного узла 38 030030600560 S13301/左右边盖  2   

316.00390001 Винт 39 030010200220 ST4*12F/黑镍/十字盘头自攻  2   

316.00400001 Винт 40 030010200520 ST4*30F/黑镍/十字盘头自攻/10B21 2   

316.00410017 Выключатель 41 030050301990 S13301/黑色开关  1   

316.00420025 Прижим шнура 42 030030800710 2#角磨压线板  1   

316.00430026 Трубка защитная шнура 43 030060100060 4100#/护套  1   

316.00440041 Шнур сетевой 44 030050500020 中式二插橡塑线  1   

316.00450138 Кожух защитный 45 080040300020 出口LY/100-04/125/砂轮罩  1   

316.00460051 Дополнительная ручка 46 080050200180 100#/辅助手柄  1   

316.00470099 Ключ 47 080040300010 出口LY/100-04/125/专用扳手  1   

Покупатель _____________________ Поставщик ____________________________

Buyer Supplier



заполните 

Справочник моделей
316 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с:

УШМ-150/1300 18.12.2023


